
お客様各位 

 
 

定休日変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は従来、日曜日・祝日を定休日とさせていただいておりましたが、

誠に勝手ながら平成 29 年 6 月度より、下記の通り土曜日・日曜日・祝日を定休

日とさせていただく事となりましたので謹んでお知らせ申し上げます。 

 変更に伴い、ご迷惑をお掛けいたしますが、従業員一同、より良いサービス

をご提供すべく専心努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

開始期日：平成 29 年 6 月 1 日より 

定休日：土曜・日曜・祝日 

※営業時間（9：00～17：30）に変更はございません。 

 

 

 

埼玉県坂戸市薬師町 34-3 

株式会社 あらいメディカル 

代表取締役 新井 正夫 


